
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində  

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq                                      

qərara alır: 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202, № 3, 

maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 835, 846,                       

№ 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608,      № 

11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 2000, 

2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, № 

3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 

1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 1964, 

1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 2237, 2240, 

2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 163, № 3, 

maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 860, 862, 876, 

883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 1437, 1438, № 10, 

maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, № 12 (I kitab), 

maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, maddələr 4, 6, 15, 18, 

44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 587, 595, № 5, maddələr 

791, 800, 803, 804, 813, № 6, maddələr 992, 998, 1007, № 7, maddə 1193, № 8, 

maddələr 1364, 1367, 1368, 1381,1383, № 11, maddələr 1682, 1686, 1696, № 

12, maddələr 1883, 1900; 2020, № 3,        maddə 222, № 5, maddələr 505, 515, 

519, № 6, maddələr 670, 672, 681, № 7, maddələr 838, 841, 846, 854, № 8, 

maddələr 1008, 1011, № 9, maddə 1138,   № 11, maddələr 1332, 1333, 1336, № 

12 (I kitab), maddələr 1432, 1440) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 18.5-ci maddədə “Hüquqi” sözü “Bu Məcəllənin 127-4.5-ci maddəsində 
nəzərdə tutulmuş hal istisna olmaqla, hüquqi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

2. 18.6-cı maddədə “Səlahiyyətli” sözü “Bu Məcəllənin 127-4.5-ci 
maddəsində nəzərdə tutulmuş hal istisna olmaqla, səlahiyyətli” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 



2 
 

 

3. Aşağıdakı məzmunda 57.7-ci maddə əlavə edilsin: 
“57.7. Bu Məcəllənin 127-4-cü maddəsində nəzərdə tutulmuş qaydada 

müvafiq informasiya sistemləri (ehtiyatları) vasitəsilə aşkar edilən inzibati xəta 

haqqında elektron protokol və ya inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərar 

aşağıdakı hallarda da rəsmi qaydada verilmiş hesab olunur: 

57.7.1. inzibati xəta törətmiş şəxsin elektron kabinetində olan mobil telefon 

nömrəsinə inzibati xəta haqqında bu Məcəllənin 127-5.1.2-ci maddəsində nəzərdə 

tutulan qaydada SMS məlumat çatdırıldığı vaxtdan; 

57.7.2. inzibati xəta törətmiş şəxs bu Məcəllənin 127-5.1.1-ci maddəsində 

nəzərdə tutulan qaydada onun elektron kabinetinə yerləşdirilmiş inzibati xəta 

haqqında elektron protokol və ya inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərar 

və onun əlavələri ilə tanış olduğu vaxtdan (elektron kabinetdə mobil telefon 

nömrəsi olmadığı halda).”.  

 

4. 76.1-ci maddənin ikinci cümləsinə “göstəriciləri ilə” sözlərindən sonra                        
“, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) 
informasiya sistemində, habelə digər dövlət informasiya sistemlərində 
(ehtiyatlarında) aşkar olunan məlumatlarla” sözləri əlavə edilsin. 

 

5. Aşağıdakı məzmunda 81-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“Maddə 81-1 Dövlət informasiya sistemlərinin (ehtiyatlarının) 

məlumatları 

81-1.1. Bu Məcəllənin 191.2-ci, 192.1-ci, 192.3-cü, 194-cü, 195.2-ci,  469.2-

ci, 540.1-ci və 540.2-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş inzibati xətaların aşkar 

edilməsi üçün müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) informasiya sisteminin, habelə digər dövlət informasiya sistemlərinin 

(ehtiyatlarının) məlumatlarından istifadə edilir. 

81-1.2. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) informasiya sisteminin, habelə digər dövlət informasiya sistemlərinin 

(ehtiyatlarının) məlumatları inzibati xəta haqqında elektron protokolda və ya 

inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərarda qeyd edilir.”. 

 

6. 99.1.1-ci maddəyə “köməyi” sözündən sonra “, eləcə də müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) informasiya sistemi, 
habelə digər dövlət informasiya sistemləri (ehtiyatları) vasitəsi” sözləri əlavə 
edilsin. 

 

 

 

 

 

 

7. Aşağıdakı məzmunda 16-1-ci fəsil əlavə edilsin:  
 

               “FƏSİL 16-1 



3 
 

Əmək, məşğulluq, əmək pensiyaları, sosial müavinətlər və icbari sığorta 

sahələrində qanunvericiliyin pozulması ilə əlaqədar olan inzibati xətalarla 

bağlı işlərə müvafiq informasiya sistemlərindən (ehtiyatlarından) istifadə 

edilməklə baxılmanın xüsusiyyətləri 

 

Maddə 127-3. Əmək, məşğulluq, əmək pensiyaları, sosial müavinətlər 

və icbari sığorta sahələrində qanunvericiliyin pozulması ilə əlaqədar olan 

inzibati xətalarla bağlı işlərə baxılmanın ümumi qaydası 

Bu Məcəllənin 191.2-ci, 192.1-ci, 192.3-cü, 194-cü, 195.2-ci, 469.2-ci, 

540.1-ci və 540.2-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş inzibati xətalar haqqında 

işlərə, bu fəsillə müəyyən edilmiş xüsusiyyətlər nəzərə alınmaqla, bu Məcəllə ilə 

müəyyən edilmiş qaydada baxılır. 

 

Maddə 127-4. İnzibati xəta müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 

etdiyi orqanın (qurumun) informasiya sistemi, habelə digər dövlət 

informasiya sistemləri (ehtiyatları) vasitəsilə aşkar edildikdə icraatın 

aparılması qaydası  

127-4.1. Bu Məcəllənin 191.2-ci, 192.1-ci, 192.3-cü, 194-cü, 195.2-ci, 469.2-

ci, 540.1-ci və 540.2-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş inzibati xətalar müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) informasiya sistemi, 

habelə digər dövlət informasiya sistemləri (ehtiyatları) vasitəsilə aşkar edildikdə, 

inzibati xətanı törətmiş şəxsin iştirakı olmadan real vaxt rejimində müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) informasiya sistemində 

“Elektron imza və elektron sənəd haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu 

ilə müəyyən edilmiş qaydada elektron sənəd şəklində hüquqi şəxslər, o cümlədən 

onların vəzifəli şəxsləri barəsində inzibati xəta haqqında elektron protokol tərtib 

olunur, fiziki və vəzifəli şəxslər (hüquqi şəxs barəsində elektron protokol tərtib 

edilmədiyi halda) barəsində isə inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərar 

çıxarılır və müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) 

müvafiq səlahiyyətli əməkdaşının gücləndirilmiş elektron imzası ilə təsdiqlənir. 

Təsdiq edilmiş həmin protokol və ya qərar real vaxt rejimində elektron qaydada 

məlumatlar əlavə edilməklə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 

orqanın (qurumun) informasiya sisteminə göndərilir. 

127-4.2. İnzibati xəta haqqında elektron protokolda aşağıdakı məlumatlar 

göstərilir: 

127-4.2.1. protokolun tərtib edildiyi tarix və vaxt; 

127-4.2.2. inzibati xətalar haqqında işlər üzrə protokol tərtib etmək 

səlahiyyəti olan orqanın (qurumun) və həmin protokolu tərtib etmək üçün istifadə 

edilən dövlət informasiya sisteminin (ehtiyatının) adı; 



4 
 

127-4.2.3. inzibati xətanın törədilməsi ilə bağlı müəyyən edilən (aşkar 

edilən) məlumatlar; 

127-4.2.4. barəsində inzibati xəta haqqında iş üzrə icraat aparılan hüquqi 

şəxs haqqında məlumatlar (hüquqi şəxsin adı, VÖEN-i və hüquqi ünvanı);  

127-4.2.5. inzibati xətaya görə məsuliyyət nəzərdə tutan bu Məcəllənin 

müvafiq maddəsi və həmin maddə üzrə cərimənin məbləği; 

127-4.2.6. bu Məcəllənin 127-4.5-cı və 127-4.6-cı maddələrinin izahı. 

127-4.3. İnzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərarda aşağıdakı 

məlumatlar göstərilir:   

127-4.3.1.qərarın tərtib edildiyi tarix və vaxt; 

127-4.3.2. inzibati xətalar haqqında işlər üzrə qərar qəbul etmək səlahiyyəti 

olan orqanın  (qurumun) və həmin qərarı tərtib etmək üçün istifadə edilən dövlət 

informasiya sisteminin (ehtiyatının) adı; 

127-4.3.3. inzibati xətanın törədilməsi ilə bağlı müəyyən edilən (aşkar 

olunan) məlumatlar; 

127-4.3.4. barəsində inzibati xəta haqqında iş üzrə icraat aparılan fiziki və 

ya vəzifəli şəxs haqqında məlumatlar (adı, soyadı, atasının adı, FİN-i və yaşadığı 

ünvan, vəzifəli şəxsə münasibətdə habelə vəzifəsi);  

127-4.3.5. inzibati xətaya görə məsuliyyət nəzərdə tutan bu Məcəllənin 

müvafiq maddəsi;  

127-4.3.6. inzibati cərimənin məbləği və ödənilməsi qaydası barədə 

məlumatlar; 

127-4.3.7. inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərardan bu Məcəllənin 

127-4.6-cı maddəsinə uyğun olaraq şikayətin  verilməsi müddəti və qaydası. 

127-4.4. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) informasiya sisteminin, habelə digər dövlət informasiya sistemlərinin 

(ehtiyatlarının) məlumatları inzibati xəta haqqında iş üzrə icraat başa çatanadək 

və hər bir halda inzibati xəta haqqında iş üzrə qərar barədə bu Məcəllənin 57-ci 

maddəsində nəzərdə tutulmuş qaydada məlumatlandırıldığı vaxtdan üç aydan az 

olmayan müddətdə saxlanılmalıdır. 

127-4.5. Barəsində bu Məcəllənin 127-4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş 

qaydada inzibati xəta haqqında elektron protokol tərtib edilmiş hüquqi şəxs, o 

cümlədən onun vəzifəli şəxsi burada qeyd olunan inzibati cəriməni həmin protokol 

ona bu Məcəllənin 57-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş rəsmi qaydada verildiyi 

vaxtdan on gün müddətində ödədikdə protokolla razılaşmış olur və həmin protokol 

eyni məzmunlu inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərar hesab edilir.  

127-4.6. Barəsində bu Məcəllənin 127-4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş 

qaydada inzibati xəta haqqında elektron protokol tərtib edilmiş hüquqi şəxs bu 

Məcəllənin 127-4.5-cı maddəsində nəzərdə tutulmuş müddətdə cəriməni 

ödəmədikdə   həmin protokol baxılması üçün bir  gün müddətində müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən məhkəməyə 

göndərilir.  



5 
 

127-4.7. Bu Məcəllənin 127-4.1-ci maddəsinə əsasən inzibati xəta haqqında 

elektron protokol tərtib edildikdə və yaxud inzibati tənbeh vermə haqqında elektron  

qərar çıxarıldıqda inzibati cərimənin məbləği həmin inzibati xətaya görə məsuliyyət 

nəzərdə tutan bu Məcəllənin müvafiq maddəsinin sanksiyasında  nəzərdə tutulan 

cərimənin aşağı həddində müəyyən olunur.  
 

Maddə 127-5. İnzibati xəta haqqında protokol və inzibati xəta haqqında 

iş üzrə qərar barədə məlumatlandırma 

127-5.1. Bu Məcəllənin 127-4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş inzibati 

xətaları törətmiş şəxs inzibati xəta haqqında elektron protokol və ya inzibati tənbeh 

vermə haqqında elektron qərar barədə aşağıdakı qaydada məlumatlandırılır: 

127-5.1.1. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) informasiya sistemi inzibati xəta haqqında elektron protokolu və ya 

inzibati xəta haqqında iş üzrə qərarı və onların əlavələrini barəsində inzibati xəta 

haqqında iş üzrə icraat aparılan şəxsin elektron kabinetində dərhal yerləşdirir və 

elektron ünvanına (olduğu halda) göndərir; 

127-5.1.2. eyni zamanda müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 

orqanın (qurumun) informasiya sistemi şəxsin elektron kabinetində olan mobil 

telefon nömrəsinə inzibati xəta törətməsi, törətdiyi xətanın qısa məzmunu, xətanın 

törədildiyi yer və vaxt, bu Məcəllənin hansı maddəsinə əsasən inzibati məsuliyyətə 

cəlb olunması, cərimənin məbləği, inzibati xəta haqqında elektron protokolun və 

ya inzibati xəta haqqında iş üzrə qərarın nömrəsi, həmin sənədlə və ona əlavə 

edilmiş materiallarla tanış ola biləcəyi elektron kabinetin internet ünvanı və 

daxilolma qaydası barədə ödənişsiz SMS məlumatı dərhal göndərir; 

127-5.1.3. inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərar əlavə edilmiş 

materiallarla birlikdə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) informasiya sistemi tərəfindən kağız daşıyıcıda çap olunaraq, bu 

Məcəllənin 57.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş rəsmi qaydada verilməsi üçün 

iki gün ərzində müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma) 

göndərilir. 

127-5.2. İnternet informasiya resursunda yaradılmış elektron kabinetdə 

şəxsin hansı tarixdə inzibati xəta haqqında elektron protokol və ya inzibati tənbeh 

vermə haqqında elektron qərar barədə bu Məcəllənin 127-5.1.1 – 127-5.1.3-cü 

maddələrində nəzərdə tutulmuş qaydada məlumatlandırılması haqqında qeyd 

yerləşdirilməlidir. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun) informasiya sistemi bu Məcəllənin 127-5.1.2-ci maddəsində nəzərdə 

tutulmuş SMS məlumatın şəxsə çatdırıldığı vaxt barədə və bu Məcəllənin       127-

5.1.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan qaydada onun elektron kabinetinə 

yerləşdirilmiş inzibati xəta haqqında elektron protokol və ya inzibati tənbeh vermə 

haqqında elektron qərar və onların əlavələri ilə tanış olduğu vaxt barədə 

məlumatları müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) 



6 
 

informasiya sisteminə göndərməli, həmçinin həmin məlumatları şəxsin elektron 

kabinetinə yerləşdirməli və onun elektron ünvanına (olduğu halda) göndərməlidir. 

127-5.3. İnzibati xəta haqqında elektron protokolun və ya inzibati tənbeh 

vermə haqqında elektron qərarın bu Məcəllənin 57.1-ci maddəsində nəzərdə 

tutulmuş qaydada “Poçt haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

nəzərdə tutulmuş sifarişli poçt göndərişi vasitəsilə rəsmi çatdırılması barədə 

məlumatlar bir gün müddətində müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 

orqan (qurum) tərəfindən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi 

orqanın (qurumun) informasiya sisteminə göndərilir. 

127-5.4. Barəsində inzibati xəta haqqında elektron protokol və ya inzibati 

tənbeh vermə haqqında elektron qərar tərtib edilmiş şəxs bu Məcəllənin 57-ci 

maddəsi ilə müəyyən edilmiş qaydada məlumatlandırıldığı vaxtdan təyin olunmuş 

cəriməni bank, poçt, plastik kart və ya internet vasitəsilə ödəyə bilər.  
 

Maddə 127-6. İnzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərardan 

şikayətə baxılma qaydası  

127-6.1. Barəsində bu Məcəllənin 127-4.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş 

qaydada inzibati tənbeh vermə haqqında elektron qərar çıxarılmış fiziki şəxs 

qərarla razılaşmadığı hallarda həmin qərar ona bu Məcəllənin 57-ci maddəsi ilə 

müəyyən olunmuş rəsmi qaydada verildiyi vaxtdan iyirmi gün müddətində yuxarı 

səlahiyyətli orqana (vəzifəli şəxsə) və ya məhkəməyə şikayət verə bilər. Şikayət 

müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) informasiya 

sistemi vasitəsilə və ya şəxsən verilə, yaxud poçt vasitəsilə göndərilə bilər.  

127-6.2. Yuxarı səlahiyyətli orqana (vəzifəli şəxsə) inzibati xəta haqqında iş 

üzrə qərardan şikayət verildikdə, yuxarı səlahiyyətli orqan (vəzifəli şəxs) araşdırma 

aparmaqla qərarın ləğv edilməsi üçün əsaslar müəyyən etdikdə, inzibati xəta 

haqqında iş üzrə elektron qərarı ləğv edir, belə əsaslar müəyyən olunmadıqda isə 

inzibati xəta haqqında iş üzrə elektron qərarın dəyişdirilmədən saxlanılması 

barədə qərar qəbul edilir. 

127-6.3. Bu Məcəllənin 127-6.2-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş qərarlar 

müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) informasiya 

sistemində yerləşdirilir və barəsində inzibati xəta haqqında iş üzrə icraat aparılan 

şəxsə həmin qərar barədə bu Məcəllənin 57-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş 

qaydada məlumat verilir.”. 

 
                            İlham Əliyev 
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 2 aprel 2021-ci il 
№ 287-VIQD 


